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POLSKA WERSJA KALKULATORA FRAX®
Z radością informujemy, że dostępna jest już Polska wersja kalkulatora FRAX®.
Przetłumaczona  została  zarówno  główna  strona  jak  i  wszystkie  dodatkowe
informacje (tłumaczenie Prof. E. Czerwiński). W tej wersji kalkulatora ryzyko
złamania obliczane jest na dane dla populacji angielskich. Po zebraniu danych
właściwych dla populacji polskich opracowana będzie wersja polska.

Przejdź do polskiej wersji kalkulatora FRAX®.

KONFERENCJA NAUKOWA INTERNATIONAL SOCIETY FOR CLINICAL
DENSITOMETRY (ISCD) AND INTERNATIONAL OSTEOPOROSIS FOUNDATION
(IOF) FRAX INITIATIVE „ZASTOSOWANIE I INTERPRETACJA FRAX W
PRAKTYCE KLINICZNEJ”, 11-14.11.2010, BUKARESZT
W dniach 11-14.11.10 odbyła się konferencja ISCD w Bukareszcie. Jej celem było
opracowanie wytycznych do dalszego rozwoju metody FRAX.

Przez  ostatni  rok  grupy  robocze  opracowywały  materiały,  które  były
przedstawiane na kolejnych sesjach, a na otwartym spotkaniu Panel Ekspertów
weryfikował tezy. Całość materiałów będzie publikowana w OI. Z satysfakcją
informujemy, że Prof. E. Czerwiński został wybrany do szesnastoosobowego Panelu
Ekspertów  reprezentującego  wszystkie  kraje  członkowskie  International
Osteoporosis  Foundation  i  International  Society  for  Clinical  Densitometry.

Więcej informacji.

Szczegółowy program spotkania

IV ŚRODKOWO EUROPEJSKI KONGRES OSTEOPOROZY I OSTEOARTROZY
Zapraszamy  do  udziału  w  nadchodzącym  IV  Środkowo  Europejskim  Kongresie
Osteoporozy  i  Osteoartrozy  w  Krakowie,  29  wrzesień  –  1  październik  2011.

Główne tematy:
Osteoporoza
Osteoartroza i inne choroby kości i stawów
Tematy wolne

Komitet Naukowy (lista częściowa):
J.Kanis, J.Y.Reginster, S.Papapoulos, R.Rizzoli, H. Resh, J.Stepan,
J.Badurski, E.Czerwiński, R.Lorenc, E.Marcinowska-Suchowierska i inni

Ważne daty:

Nadsyłanie streszczeń 15.03.11

Wczesna rejestracja 31.05.11

https://osteoporoza.pl/grudzie2010/
http://www.sheffield.ac.uk/FRAX/index.jsp?lang=po
http://osteoporoza.pl/attachments/1547_Interpretation_Use_FRAX_Clinical_Practice_5.pdf
http://event.ascendys.ch/


Rezerwacja hoteli
(gwarantowana)

15.08.11

Więcej informacji znajdziesz tutaj.

Rejestracja online:
http://www.osteoporoza.pl/

NOWA PUBLIKACJA – GLUKOZAMINA A CHOROBA ZWYRODNIENIOWA STAWÓW
Ukazała się praca „Effects of glucosamine, chondroitin, or placebo in patients
with osteoarthritis of hip or knee: network meta-analysis” przedstawiająca
ciekawe doniesienia dotyczące choroby zwyrodnieniowej stawów. W porównaniu do
placebo, glukozamina i chondroityna oraz ich połączenia nie zmniejszają bólu
stawów i nie mają wpływu na szerokość szpary stawowej.

Link do publikacji

EUROPEAN CONGRESS ON OSTEOPOROSIS AND OSTEOARTHRITIS (ECCEO11-IOF)
MARCH 23-26, 2011, WALENCJA, HISZPANIA
CALL FOR ABSTRACTS
Można już zgłaszać streszczenia na najważniejszy kongres osteoporotyczny w
Europie – European Congress on Osteoporosis and Osteoarthritis (ECCEO11-IOF),
który odbędzie się 23-26 marca 2011 w hiszpańskiej Walencji.

Aby zgłosić pracę, należy zarejestrować się na stronie www.ecceo11-iof.org.
Streszczenia przyjętych prac ukażą się w Osteoporosis International. Termin
nadsyłania prac: 14 styczeń 2011.

NAJBLIŻSZE WYDARZENIA W KALENDARIUM

W Polsce:
Witamina D3 – wczoraj, dziś, jutro
14-15.01.2011, Łódź

Na świecie:
World Congress on Controversies in Bone and Joint Diseases (C-Bone)
20-23.01.2011, Barcelona, Hiszpania

Inne wydarzenia
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